
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody (SUW), w tym Zbiornika Retencyjnego Wody Uzdatnione j(ZRWU) w m. Ose gm.

Międzybórz oraz Stacji Pomp (SP) ........ mieszkańców Miasta i Gminy Międzybórz

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Międzybórz

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250854889

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kolejowa 13

1.4.2.) Miejscowość: Międzybórz

1.4.3.) Kod pocztowy: 56-513

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umig@miedzyborz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.miedzyborz.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00411580

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00411423

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody (SUW), w tym Zbiornika Retencyjnego Wody Uzdatnione j(ZRWU) w m. Ose gm.
Międzybórz oraz Stacji Pomp (SP) ........ mieszkańców Miasta i Gminy Międzybórz

Po zmianie: 
Modernizacja infrastruktury wodociągowej w gm. Międzybórz zaopatrujących w wodę do celów bytowo-gospodarczych
mieszkańców miasta i gminy Międzybórz

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00411580/01 z dnia 2024-07-12

2024-07-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody (SUW), w tym Zbiornika Retencyjnego Wody Uzdatnione j(ZRWU) w m. Ose gm. Międzybórz oraz Stacji Pomp (SP) ........ mieszkańców Miasta i Gminy Międzybórz
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Międzybórz
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250854889
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kolejowa 13
	1.4.2.) Miejscowość: Międzybórz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 56-513
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umig@miedzyborz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.miedzyborz.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00411580
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00411423
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



